



Kandydaci do Rady Nadzorczej BNP Paribas Banku Polska SA

Filip Dierckx (ur. 1955 roku)

Posiada tytuł magistra prawa Uniwersytetu Harvarda (1980), a także ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie w Antwerpii (1978 r.) i ekonomię na Katolickim Uniwersytecie w Louven.

Karierę zawodową rozpoczął jako prawnik w znanej brukselskiej kancelarii prawnej De Bandt, van Hecke & Lagae. Od roku 1983 pracował w Generale Banku jako międzynarodowy radca prawny, a jako dyrektor generalny angażował się w funkcje administracyjne (planowanie i kontrola, rachunkowość, ekonomia, podatki, Departament ALM, itp.) Angażując się w te obszary, został kierownikiem projektu przejęcia holenderskiego banku Credit Lyonnais. W latach 1997 i 1998 był Przewodniczącym Rady Dyrektorów Zarządzających Banku Belgolaise. Od 1998 roku pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Fortis Banku. Był odpowiedzialny za bankowość detaliczną, bankowość inwestycyjną i rynki finansowe. W 2000 roku został powołany do zarządu grupy Fortis i został Prezesem (CEO) Fortis Merchant Banking, banku inwestycyjnego w grupie Fortis.

W styczniu 2008 roku objął funkcję Przewodniczącego Rady Fortis Banku, a od września do listopada 2008 pełnił tymczasowo funkcję Prezesa Fortis Banku. W maju 2009 roku został mianowany Wiceprezesem (Deputy CEO) oraz Dyrektorem Operacyjnym (COO) Fortis Banku SA/NV.

Filip Dierckx jest Prezesem Rady Dyrektorów Grupy SD Worx. Od września 2011 roku pełni funkcję Prezesa Febelfin, organizacji zrzeszającej instytucje finansowe w Belgii.

François Benaroya

Ukończył Politechnikę (1992) oraz École Nationale de la Statistique et de l'Administration Economique (1994). W roku 1994 uzyskał tytuł magistra nauk ścisłych na Uniwersytecie w Tilburgu w Holandii. Jest również absolwentem Kennedy School of Government na Uniwersytecie Harvarda (2000).

Rozpoczął swoją karierę w 1997 roku jako doradca ekonomiczny dla Rosji i Wspólnoty Niezależnych Państw w Ambasadzie Francji w Moskwie. W latach 1999-2004 pracował w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, najpierw jako Dyrektor Departamentu Analiz Handlu Międzynarodowego, a następnie Zastępca Szefa Gabinetu Ministra ds. Europejskich we Francuskim Ministerstwie Spraw Zagranicznych.

Z Grupą BNP Paribas związany jest od roku 2004, kiedy objął stanowisko Zastępcy Dyrektora Rozwoju Korporacyjnego. W latach 2007-2012 pracował dla ukraińskiego banku w Grupie BNP Paribas – UkrSibbank jako Dyrektor ds. Rozwoju Bankowości Detalicznej (Retail Banking), a następnie Dyrektor Pionu Retail i Zastępca Prezesa Zarządu. Obecnie zajmuje stanowisko Dyrektora Pionu Klientów Indywidualnych linii biznesowej IRB Grupy BNP Paribas.

Hélène Dubourg

Ukończyła Wyższą Szkołę Handlową w Paryżu (École des Hautes Études Commerciales, HEC), wiodącą francuską szkołę biznesu, ze specjalizacją w audycie i finansach. W latach 1998-2000 jako ekspert finansowy uczestniczyła w procesie fuzji Paribas oraz Société Générale. Od roku 2000 do 2002 zarządzała Zespołem Synthesis Team w CIB BNP Paribas, a w latach 2002-2008 Departamentem Rozwoju Pionu Bankowości Detalicznej, gdzie uczestniczyła w wielu projektach związanych z przejęciami spółek.

Od 2008 roku zajmuje stanowisko Dyrektora Departamentu Sprawozdawczości Zarządczej oraz Zastępcy Dyrektora Finansowego linii biznesowej IRB Grupy BNP Paribas.

Jest również członkiem Rady Nadzorczej BNPP Vostok.